
Số: 62/KH-ĐTN

Ninh Bình, ngày 20 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tham gia chương trình “Khởi nghiệp” - giao lưu văn nghệ - thể thao tại trường THPT Lạc Thủy C - Hòa Bình Chào mừng kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/03/1931 – 26/03/2019)

Thực hiện kế hoạch số 23/KH-ĐHHL ngày 26/01/2019 về việc thông tin tuyên truyền tuyển sinh năm 2019. Thực hiện chương trình công tác đoàn và phong trào thanh niên năm học 2018-2019. Được sự đồng ý của Đảng ủy, Ban Giám hiệu trường Đại học Hoa Lư. BCH Đoàn trường Đại học Hoa Lư xây dựng kế hoạch tham gia các hoạt động Khởi nghiệp - giao lưu văn nghệ - thể thao tại trường THPT Lạc Thủy C, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/03/1931 – 26/03/2019

- Tuyên truyền cho học sinh trường THPT Lạc Thủy C hiểu thêm về trường Đại học Hoa Lư. Các hoạt động giảng dạy, học tập và hoạt động VHVN, TDTT, công tác tuyển sinh của trường Đại học Hoa Lư.

- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích cho đoàn viên thanh niên nhà trường giao lưu, gặp gỡ nhằm nâng cao thể lực và văn hóa văn nghệ cho đoàn viên thanh niên.

2. Yêu cầu

- Đảm bảo an toàn, tiết kiệm, trang trọng, thiết thực, hiệu quả, đạt mục đích, yêu cầu của kế hoạch đã đặt ra.

II. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

1. Nội dung chương trình:

- Giao lưu văn nghệ, thể thao trong chương trình "Khởi nghiệp" do trường THPT Lạc Thủy C - Hòa Bình tổ chức.

- Tặng quà 5 học sinh trường THPT Lạc Thủy C vượt khó vươn lên trong học tập.

- Tư vấn hướng nghiệp và tuyên truyền tuyển sinh năm 2019 cho học sinh trường THPT Lạc Thủy C.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 7h - 11h ngày 26/03/2019
- Địa điểm: Trường THPT Lạc Thủy C

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện: Ban giám hiệu, giáo viên trường THPT Lạc Thủy C.
- Đại diện: Lãnh đạo Đảng ủy, Ban giám hiệu, giảng viên trường ĐHHL.
- Sinh viên trường Đại học Hoa Lư và học sinh trường THPT Lạc Thủy C.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập Ban Tổ chức và phân công nhiệm vụ

- Đ/c Đinh Thị Hồng Loan – Bí thư Đoàn trường - Trưởng ban: Chỉ đạo chung, chỉ đạo xây dựng nội dung tư vấn, tuyên truyền tuyển sinh tại chương trình.

- Đ/c Đinh Tiến Thành - P. Bí thư Đoàn trường - Phó ban: Thành lập đội bóng chuyền nam sinh viên, phụ trách hoạt động giao lưu thể dục thể thao.

- Đ/c Nguyễn Trọng Tâm – P. Bí thư Đoàn trường - Phó ban: Liên hệ với trường THPT Lạc Thủy C để thống nhất các nội dung. Thành lập đội văn nghệ, chỉ đạo tập luyện và tham gia 2 tiết mục văn nghệ trong chương trình.

- Đ/c Trương Ngọc Dương – UVBTV Đoàn trường – Ủy viên: - Liên hệ với trung tâm TVTB ghi hình, mượn máy tính. Liên hệ với phòng Hành chính - Quản trị đề nghị xin xe tham gia chương trình. Hỗ trợ công tác tuyên truyền tuyển sinh.

- Đ/c Hoàng Việt Hưng - UVBCH Đoàn trường - Ủy viên: Liên hệ với phòng Hành chính - Quản trị chuẩn bị pano tuyên truyền, tờ rơi thông tin tuyển sinh.

- Đ/c Dương Thu Hương - UVBCH Đoàn trường - Ủy viên: - Chuẩn bị và phụ trách kinh phí cho cả chương trình.

2. Kinh phí (Có bản dự trù kinh phí kèm theo)

Trên đây là kế hoạch tham gia chương trình “Khởi nghiệp” giao lưu văn nghệ - thể thao tại trường THPT Lạc Thủy C - Hòa Bình. Kính đề nghị Đảng ủy, Ban Giám hiệu và các đơn vị trực thuộc tạo điều kiện để chương trình thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận

- Đảng ủy, BGH;
- Các đơn vị trực thuộc nhà trường;
- Các LCD, chi đoàn;
- Lưu: VPĐ

T/M. BCH ĐOÀN TRƯỜNG



Đinh Thị Hồng Loan